[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________

25.12.2020                                                                                                      №  55-о
с. Усть – Ницинское

О переносе выходного дня в 2020 году
в Усть-Ницинском сельском поселении
       На основании  распоряжения  Губернатора Свердловской области от 24.12.2020 № 258-РГ «О переносе выходного дня  в 2020 году  в Свердловской области», в  соответствии со статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации
      1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для лиц, замещающих муниципальные должности в  Усть-Ницинском сельском поселении,  лиц, замещающих должности муниципальной службы в Усть-Ницинском сельском поселении, работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала,   а также для работников муниципальных предприятий и муниципальных  учреждений Усть-Ницинского сельского поселения.
     2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационно вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                     К.Г. Судакова